I - aquisição de materiais, de equipamentos ou de gêneros ou contratação de serviços que só possam ser fornecidos por produtor,
empresa ou representante comercial exclusivos;" (grifo nosso)

O valor estimado anual para esta contratação é da ordem de R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais).

Diante de tudo o que foi relatado e, em especial, do Parecer da Assessoria Jurídica da Diretoria, aprovado pelo Sr. Diretor-
Geral,  que passa a  integrar  a  presente  decisão,  determino que sejam adotadas providências  cabíveis  objetivando a  contratação direta  da

[...]

contratação da EQUATORIAL PIAUÍ DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A, tendo como objeto o fornecimento de energia elétrica para o
Cartório da 24ª Zona Eleitoral - PI - José de Freitas, conforme relacionado no Projeto Básico de doc. SEI 0001816374.

O valor anual da despesa é estimado em R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais).

Desembargador ERIVAN LOPES

Presidente do TRE/PI

Documento assinado eletronicamente por Erivan José da Silva Lopes, Presidente, em 25/04/2023, às 19:16, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.